161-177.
- 1997b Wodociągi staropolskiego Lublin. W: Lublin w dziejach i kulturze Polski, red. A. A. Witusik. Lublin, s. 85-93.
- 2005 Trakt Kraków – Lublin – Wilno: do wieży wodnej, wodociągi lubelskie. Nasze Miasto 40 (178), s. 9.
- 2006a Bezcenna beczka, czyli o wodociągu dawnego Lublina. Nasze Miasto 6 (196), s. 4.
- 2006b Gdy Lublin był zamożny. Gazeta Wyborcza Lublin, 13 lutego, s. 6.
- 2006e Lubelski wodociąg w Bramie Krakowskiej. Nasze Miasto 35 (225), s. 12.
- 2006d Pro publico bono. Kropla Informator wodociągowy MPWiK. [Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji] w Lublinie 1/3 (91), s. 2-5. /w druku/ 500 lat wodociągów lubelskich. [Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji].
- Mazurek Zdzisław T.